PURA DE CREDITO ADICIONAL ESPECIAL E DK OUTRAS PROVIDENCIAS 
CORRELATAW. 

A OINARA MUNICIPAL DE SX0 JOSt DO BARUIRO,decret a: 

ARTIGO 12 . Fica o Executivo ?,:unicipal autorizado a 
abrir, na Diretoria Municipal de J'inanças, um crédito adicional 
ao orçamento municipal no valor de NCZ$ 15.000,00 (quinze mil 
cruzados novos). 

PARKGRAPO INICO  . O crédito servirá para fazer face 
as despesas decorrentes de "desapropriação de área". 

ARTIGO 22 . Constituir-se.lo recursos necessários a 
cobertura do presente crédito, os aludidos nos incisos II e ou 

do § 12, do art.